РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«27» февраля 2019года

№ 7
г. Краснокаменск
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Шульгиной Е.В., избранной по у избирательному округу № 1
Рассмотрев заявление Шульгиной Евгении Владимировны - депутата Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, избранной по избирательному округу № 1, о досрочном прекращении своих полномочий, в соответствии с частями 6, 10, 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Шульгиной Евгении Владимировны, избранной по избирательному округу № 1.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном веб-сайте муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Забайкальского края, Избирательную комиссию муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

Председатель Совета

муниципального района

 Б.Б. Колесаев